

SK RASMUSSEN ApS

Fagerholtvej 10
4050 Skibby

Årsrapport
9. december 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2016

Espen Sjernov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SK RASMUSSEN ApS Fagerholtvej 10 4050 Skibby
	CVR-nr: 36457848
	Regnskabsår: 09/12/2014 - 31/12/2015
Likvidator	Esben Sjernov Advokat

Ledespåtegning

Årets resultat er efter ledelsens opfattelse utilfredsstillende.

Selskabet aktiver er hovedsaglig i anlægsgartner branchen.

Revision

Revision er fravalgt så længe selskabet opfylder betingelserne herfor. Virksomheden opfylder i betingelserne for fravalg af revision.

Fremtiden

Der er ifølge direktørens skøn ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2015 for SK Rasmussen ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, sinansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 17 11 2016

Esben Skjernov

Hillerød, den 17/11/2016

Likvidator

Esben Sjernov
Advokat

Ledelsesberetning

Årets resultat er efter ledelsens opfattelse utilfredsstillende.

Selskabet aktiver er hovedsaglig i anlægsgartner branchen.

Fremtiden

Der er ifølge direktørens skøn ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-selskaber. Selskabet har valgt ikke at få foretaget revision.

Resultatopgørelse

Balance

Resultatopgørelse 9. dec 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		235.881
Personaleomkostninger		-227.168
Resultat af ordinær primær drift		8.713
Øvrige finansielle omkostninger		-6.799
Ordinært resultat før skat		1.914
Skat af årets resultat		-449
Årets resultat		1.465
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.465
I alt		1.465

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.000
Materielle anlægsaktiver i alt		46.000
Anlægsaktiver i alt		46.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.826
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Andre tilgodehavender		81.861
Tilgodehavender i alt		368.637
Likvide beholdninger		28.802
Omsætningsaktiver i alt		397.439
Aktiver i alt		443.439

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.465
Egenkapital i alt		51.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.803
Skyldig selskabsskat		450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		282.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.974
Gældsforpligtelser i alt		391.974
Passiver i alt		443.439